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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Corsair ValueSelect 16GB
DDR4-2133 modut pamieci 2 x 8 GB

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kraj pochodzenia

Napiecie pamieci

Typ pamieci buforowej

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Rodzaj pamieci

Przeznaczenie

Wysokos$¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Opédznienie cas

Typ pamieci RAM

Pamie¢ RAM

Szerokos¢ produktu

Predkos$¢ zegara pamieci

826,99 zt

672,35 zt
WLONONWCRAAKE
CMSO016GX4M2A2133C15
843591068161

Chiny

1.2V

Unregistered (unbuffered)
2x8GB

260-pin SO-DIMM

Laptop

30 mm

84733020

15

DDR4

16 GB

69,6 mm

2133 MHz
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